TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA DIREÇÃO DO FÓRUM DA COMARCA DE GUAÍRA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE  Nº 866/2018

PROTOCOLO SEI 0072233-89.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 23/01/2019

HORÁRIO: 15h00min

LOCAL: UNIVERSIDADE PARANAENSE - UNIPAR - Campus Guaíra; Rua Carlos Gomes,

558.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2079663-6 TALIA KENER DE MELO

2079700-9 PÂMELA SCHUBACK DE OLIVEIRA

2079705-0 MILENA MICAELA JUNG

2080077-4 GABRIELLE KAROLINE ZAGER LOPES

2080408-7 RAKELE ESTEFANE DA SILVA FERRONATO

2080422-1 NICOLLE FRANZ KLEEMANN

2080439-5 CARLA NATANIELE FRASSETTO PEDRAL

2080457-4 ABIGAIL ALMEIDA DA SILVA

2080504-0 ANDRESSA DOS SANTOS TELESTE

2080678-3 MATHEUS SVANTEK BRAMBILA

2080692-1 JOSÉ ANTONIO LUCAS VIRGINOTI DIAS

2081068-6 JÚLIA RIBEIRO MARECO

2081073-3 MAURICIO ALEXANDRE MARECO JUNIOR

2081075-1 DARA BIANCA CAPATTI FERREIRA

2081087-7 WELLINGTON CÂNDIDO RUFATO

2081096-8 LUCAS PAULO NASCIMENTO CARVALHO

2081150-4 BRUNO CAETANO LOPES